
Zápis z ustavující schůze, porady č. 1, Kolejní rady Na Větrníku ze 7. 
ledna 2024 

 
Ve dnech 13. a 14. prosince 2023 proběhly na koleji Na Větrníku řádné volby do nové 
pětičlenné kolejní rady (dále jen KR). Na průběh voleb dohlížela jmenovaná volební komise, 
která po sečtení a několikerém ověření všech volebních lístků oznámila, že vítězným 
uskupením a zároveň novou KR se stali Šimon BRONEC, Lukáš KAŇKA, Kateřina STARÁ, 
Jan TKÁČIK a Kateřina ZACHOVÁ. 
 
Ustavující schůze neboli 1. porada KR, se konala 7. ledna v přilehlé hospůdce Ve Větru za 
účasti všech radních. Program schůze lze rozčlenit na tyto části: 
 
a) team–building 
Pohodové prostředí posloužilo lepšímu vzájemnému poznání radních, z nichž někteří se před 
volbami znali jen málo. 
 
b) volba povinných a dalších funkcí 
Většinou hlasů byl do funkce předsedy KR zvolen L. Kuňka, do funkce místopředseda J. 
Tkáčik, do funkce správce nástěnek K. Stará společně s K. Zachovou, do funkce správce FB a 
Instagramu společně K. Stará a K. Zachová, do funkce správce Discordu L. Kaňka. 
 

c) projednání prvotních činností 

KR naplánovala založení nových sociálních sítí, primárně pro ubytované na koleji–spravovat 

již existující FB, nový Instagram a Discord; k tomuto účelu vytvořit jednoduché propagační 

plakátky s QR kódy odkazující na jednotlivé sítě. 

KR si předsevzala domluvit schůzku s vedoucí koleje, paní E. Tichou. 

Dále se projednávaly nápady ohledně sebepropagace KR, především pomocí vlastního loga, 

což si vzala na starost K. Stará a začala  pracovat na návrzích. 

Začalo se uvažovat o dalších aktivitách, které by KR v následujících týdnech mohla přímo na 

koleji pořádat. Pozornost se soustředila kolem menší párty určené pro všechny kolejní bloky a 

zvelebení pověstné „party room“. 


